СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2018                                                                                                                           №32/139
г. Рузаевка

О присвоении наименования улице
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рузаевка, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 21 мая 2008 года №5/47 «О правилах наименования, переименования улиц,  площадей, бульваров, переулков, проездов, других составных частей городского поселения и установления мемориальных досок в городском поселении Рузаевка», с учетом заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного 19.10.2018 года, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:

1. Присвоить вновь проектируемой улице в квартале малоэтажной жилой застройки в северо-восточной части города, следующей за улицей Рыбаченка, наименование – улица Дальняя.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава городского поселения Рузаевка                                                     В.В. Чичеватов